

## مردی که همه چیز را وارونه می‌کند!

اسحاق جهانگیری،معاون اول رئیس‌جمهور در جدیدترین اظهارات خود در هفته گذشته به موضوع تحریم‌ها اشاره کرد که فروش نفت در شرایط کنونی بسیار سخت شده‌است. همه افتخار دولت به «صفر نشدن» میزان صادرات نفت خلاصه‌شده هر چند که جهانگیری رسماً اعلام کرد صادرات نفت ایران به‌شدت کاهش یافته‌است. حالا چند ده هزار بشکه‌ای که صادر می‌شود،تبدیل به‌افتخاری شده‌است که پاستور آن را نشانه کار آمدی خود می‌داند. آقای جهانگیری البته درست می‌فرمایند زیرا همین صادرات نفتی که امروز وجود دارد،مرهون همان قراردادهایی است که همین دولت و چهره‌های نفتی‌اش به آن می‌تاختند. حتماً آقای جهانگیری نمی‌داند یا به وی نگفته‌اند، نفتی که چینی‌ها از ایران می‌خرند و در آمار رسمی خود اعلام می‌کنند، از تبعات قرار داد توسعه مبادین نفتی است که در دولت گذشته منعقد شد و در دولت یازدهم به مرحله تولید رسیده‌است.

آقای جهانگیری معتقد است چینی‌ها در دوره فعلی از ایران نفت نمی‌خرند و به نوعی این اقدام چین را مؤید کار شکنی نفت می‌داند. محض اطلاع آقای معاون اول و ژنرال‌های نفتی دولت باید گفت چین در همان دوره تحریم‌های شورای امنیت، اتحادیه اروپا و تحریم‌های ثانویه امریکا پیش از ۵۰۰ هزار بشکه از ایران خریداری کرد و کار به جایی رسید که با هشدار جدی شورای امنیت مواجه شد،اما با این حال، خرید نفت از ایران به شکلی که امریکایی‌ها می‌خواستند کاهش نیافت. اگر دولتی‌ها کاهش خرید نفت چینی‌ها از ایران را نشانه خیانت پکن می‌دانند،چرا به این ابهام پاسخ نمی‌دهند که پکن در دوره گذشته تحریم‌ها مشتری اصلی نفت ایران بولوی بود، در دوره فعلی یک سوم همان نفت را نیز نمی‌خرند؟ همان نفتی را نیز که وارد می‌کند بر حسب قراردادهایی است که در دولت گذشته امضا کرده‌است. جهانگیری، ترکیه را نیز به میان می‌آورد و از عدم همکاری آنکارا با تهران گلایه می‌کند به گونه‌ای که آدمی متحیر می‌ماند که آیا معاون اول ریاست جمهوری نمی‌داند ترکیه در دوران پیشین تحریم‌ها، رهبروی اوپاما ایستاد و نقش بی‌ظنبری را در دور زدن تحریم‌ها ایفا کرد؟ قطعاً جهانگیری بر این مهم آگاه است که در دوره پیشین نقش ترکیه و هالک بانک در دور زدن تحریم‌ها چگونه بود و در نهایت این بانک ترکیه‌ای و وزیر وقت اقتصاد آن کشور توسط امریکا جریمه و زندانی شدند.

هالک بانک که در حوزه نقل و انتقالات ارز نقش پررنگی را در معادلات ایفا می‌کرد،بیش از ۳۷میلیارد دلار جریمه شد و مدیرعامل آن ماه‌ها در امریکا بازداشت‌بوده، ترکیه‌ای که از آن گله سر می‌دهید همان کشوری است که وقتی باراک اوپاما از دوغان خواست واردات گاز از ایران را قطع کند، رسماً اعلام کرد این اقدام با منافع ملی کشورش در تضاد است و به ادامه واردات گاز از ایران و پرداخت گازبهای وارداتی اقدام می‌کند. بله آقای جهانگیری، مشکل از این کشورها نیست، مشکل از دولتی است که وقتی برجام امضا شد،همه دوستان گذشته خود را فراموش کرد و چیزی جز غرب را ندید،محل اشکال در اندیشه‌ای نرفته‌است که موجب درد شدن متحدان و شرکای استراتژیک شد و امروز برای فرار از مسئولیت امروز، مسایرین را متهم می‌کند که دیگران به ما پشت کردند و گاهی نیز خنجر می‌زنند.فهم دولت در درک روابط سیاسی به اندازه‌ای قابل ملاحظه‌است که آقای جهانگیری در فرآزی از بیانات خود فرمودند که حتی کشور «مسئقی» مثل هندوستان هم خرید نفت از ایران را متوقف کرد!

اینکه کشور هندوستان را کشوری مستقل بدانیم در نوع خود یک ابداع بی‌نظیر در روابط بین‌الملل و جهان دیپلماتسی است که افتخار آن به آقای جهانگیری می‌رسد،به‌موضوع وابستگی شدید دولت هندوستان به امریکا و به ویژه رژیم مهیوژنستی یکی از بدبختی‌ترین مسائل جاری جهان است که تکرار آن، خسته‌کننده شده‌است،بولی آقای معاون اول بسیار تأکید دارند که هلهی نو یک کشور مستقل باسیاست‌های خاص خود است. وقتی دولت دوام‌دهم، از درک سادترین مسائل بین‌المللی عاجز است و مذبوحانه سعی دارد شرایط را سخت نشان دهد تا به همگان ثابت کند همین که صادرات نفت صفر نشده، کاری است کارستان، باید به گوشه‌های نشست و دعا کرد تا زمان باقیمانده تا پایان دولت به سرعت طی شود!

## گریه‌های خیر

### ساختمان‌های بتنی مقاوم‌تر در برابر زلزله

رئیس مرکز تحقیقات بتن گفت: واحدهای بتنی در برابر زلزله مقاومت بیشتری سه سازه‌های فلزی دارند. به گزارش «فارس»، مصطفی احمدوند در پاسخ به این سؤال که چه مزه‌هایی در استفاده از بتن برای ساخت و ساز نسبت به ساختمان‌های فلزی وجود دارد، گفت: اینکه باید اذعان شود اجرای واحدهای مسکونی بتنی ارزان‌تر و مقاوم‌تر از واحدهای فلزی خواهدبود.اما باید گفت که پیشتر تولید مسکن فلزی با سازه‌های فلزی مرسوم بوده‌اما این روزها سازندگان به دلیل همانا ارزان تر بودن و مقاوم‌بودن سازه‌های بتنی به سمت تولید مسکن بتنی رفته‌اند. وی با اشاره به اینکه تهران روی گسل احداث شده، گفت:این موضوع می‌تواند سازندگان را بیشتر به استفاده از سازه‌های بتنی سوق دهد؛چراکه در اثر زلزله خسارت مالی و جانی کمتری در پروژه‌های بتنی شاهد خواهیم بود. رئیس مرکز تحقیقات بتن با بیان اینکه رویه‌های بتنی مورد استفاده وزارت راه و شهرسازی در پروژه‌های راهسازی مناسب پارکینگ‌ها و پاراندازها است،گفت: بهتر است که بگویم استانداردهای بتن در آزادراه تهران شمال رعایت نشده‌است. احمدوند ادامه داد:معمق مسافت پنج سال است و رویه‌های بتنی حداقل ۳۰ سال بنابرین هزینه‌های رویه‌های بتنی در ایران ارزان تر از رویه‌های آسفالت است و حدود ۴۵ درصد ارزان تر بوده و می‌تواند مصرف‌بنین را کاهش دهد.احمدوند گفت: بر اساس سرشماری نفوس و مسکن ۱۳۹۰ از سوی مرکز آمار ایران سهم واحدهای مسکونی دارای اسکلت فلزی ۲۵/۹ درصد، بتن آرمه ۱۸/۲ درصد، و سایر ۵۵ درصد بوده‌است. بر اساس این آمار ۳۱/۷ درصد واحدهای مسکن شهری دارای اسکلت فلزی و ۲۰/۷ درصد آنها نیز بتن آرمه بودند.

## چون

### کزارش یک



حامد ملکپور | تسنیم

**ایجاد شایعه پیرامون نهادهای مالی کشور** مربوط به امروز و دیروز نیست،بلکه از دیرباز است که شایعات گوناگونی چون ورشکستگی بانک‌ها، هک شدن حساب‌های بانکی، محدودسازی دسترسی سپرده‌گذاران به سپرده‌هایشان، سرک‌کشی به حساب‌های بانکی برای اخذ مالیات، قرار گرفتن ایران در لیست سیاه FATF متوجه بخش‌های مالی چون بانک می‌باشد و زمان نشان داده که هیچ‌یک از این شایعه‌ها صحت نداشته‌است و نشر این شایعه‌ها با شیطنتی فیک بوده‌است یا اینکه از سوی دشمنان طراحی شده‌است.

رئیس کل بانک مرکزی در صفحه فضای مجازی خود نوشت: رسانه‌ها، رسانه‌ها، در مورد مطالب کذب که کرااااا به نقل از اینجانب در فضای مجازی می‌چرخد، سؤال می‌کنند، پاسخ مشترک بنده به سوالات این بوده‌است که:این شایعات نشانگر موفقیت تلاش‌های بانک مرکزی در خنثی کردن تلاش عوامل برهم‌زننده ثبات بازار پول و ارز و

### بازار

رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی گاوداران ایران با تأکید بر اینکه در شرایطی که با انباشت دام روبرو هستیم واردات گوشت یخی اشتباه بزرگ اقتصادی است،به جای هزینه واردات گوشت قرمز یخی خارجی، خرید تضمینی از دامداران که دچار انباشت هستند،جایگزین شود. در صورتی که حداقل ۲۰ هزار رأس از دام‌های انباشت شده از شرکت پشتیبانی امور دام کشور کمک بگیرد، افزود: شرکت پشتیبانی امور دام کشور وظیفه حمایت از دامداران را دارد و برسی و ورود به خرید تضمینی دام‌های انباشت‌شده کافیت دولت اجازه در شرایطی که هر روز بر انباشت دام در دامداری‌ها

### رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی گاوداران ایران با تأکید بر اینکه در شرایطی که با انباشت دام روبرو هستیم واردات گوشت یخی اشتباه بزرگ اقتصادی است،به جای هزینه واردات گوشت قرمز یخی خارجی، خرید تضمینی از دامداران که دچار انباشت هستند،جایگزین شود.

مقدسی بیان اینکه دولت برای این اقدام می‌تواند از شرکت پشتیبانی امور دام کشور کمک بگیرد، افزود: شرکت پشتیبانی امور دام کشور وظیفه

حمایت از دامداران را دارد و برسی و ورود به خرید تضمینی دام‌های انباشت‌شده کافیت دولت اجازه در شرایطی که هر روز بر انباشت دام در دامداری‌ها

### رونمایی از نخستین توربین کلاس F داخلی

دو کوه اندیمشک، در کیلومتر ۱۵ جاده سد کرخه در استان خوزستان واقع شده‌است. این نیروگاه در قالب مجموعه قرار داد ۵۰۰ مگاوات نیرو گاه‌های کلاس F، بین گروه مینا و شرکت مادر تخصصی تولید برق حرارتی احداث می‌شود و شامل یک واحد توربین گازی ۳۰۷مگاواتی، یک بویلر بازیافت حرارتی سه‌شماره، یک واحد بخار به‌ظرفیت ۱۴۱ مگاوات و سیستم خنک‌کن اندیمشک شد.

به گزارش «تسنیم»، این توربین حدود یک ماه و نیم در مسیر خواهد بود تا به نیروگاه اندیمشک برسد. با بهره‌برداری از این نوع توربین، راندمان ۳۹/۵درصد در سیکل ساده گازی و ۵۹درصد در سیکل ترکیبی حاصل می‌شود. استفاده از توربین کلاس F مینا، سبب صرف سوخت کمتر و سازگاری زیست‌محیطی بیشتر در تولید برق حرارتی خواهد بود. نیروگاه سیکل ترکیبی

## اقتصاد

سرویس اقتصادی۸۸۴۹۸۴۳۳

## فعالیت شایعه‌سازان و دروغ‌پردازان علیه بانک مرکزی!

### همتی در واکنش به اخبار کذبی که مدعی شده‌اند بانک مرکزی می‌خواهد از سپرده‌های مردم خمس و زکات بردارد، گفت که مطالب کذب شایعه‌سازان نشانه استیصال آنها و موفقیت بانک مرکزی در ثبات بازار ارز و پول است

مطرح می‌شود که طی هفته‌های اخیر و در آذر ماه به دنبال رشد بهای ارز و فعال شدن مجدد سفته‌بازان و شایعه پراکن‌ها، بانک مرکزی در یک روز چنان در بازار قدرت‌نمایی کرد که بهای ارز به یکباره بیش از یک هزار تومان سقوط آزاد کرد و بعد از این سقوط همتی پستی در اینستاگرام خود گذاشت،مبنی بر آنکه مردم و سفته‌بازان قدرت بانک مرکزی را در بازار ارز دست‌کم بگیرند و دارایی خود را در معرض ریسک بانک ارز قرار ندهند.

مداخله قابل‌ملاحظه بانک مرکزی در نیمه دوم آذرماه ۹۸ در بازار ارز چنان شوک‌آور بود که بازار تقریباً از آن تاریخ تا کنون روند کم نوسانی را تجربه کرده‌است، در این میان بسیاری از کارشناسان اقتصادی معتقدند که مداخله بانک مرکزی در نوسان‌های آذرمه بازار ارز بسیار بجا بوده؛چراکه عده زیادی از فعالان با هویت نامشخص در توئیتر و فضای مجازی در روزهای ماقبل از مداخله بانک مرکزی شایعات فراوانی را پیرامون ناتوانی بانک مرکزی در کنترل بخش پولی و ارزی کشور مطرح کرده‌بودند که نیاز بود بار دیگر بانک مرکزی با حضور خود در بازار به شکل عملی شایعات را تکذیب کند.

به نظر می‌رسد شایعه پراکنان با دست گرفتن برخی از متغیرهای پولی کلان و صورت‌های مالی بانک‌ها در تلاش هستند زمینه‌ساز نگرانی در بین سپرده‌گذاران و سهامداران بانک‌ها شوند یا اینکه جریان نقدینگی را به بازار دلخواه هدایت کنند؛اما در واکنش به این اشخاص باید گفت که نظام مالی و پولی هر کشوری صاحب ابزارهای متعدد و متنوعی است که مدیران و تصمیم‌گیران از طریق سیاست‌های صحیح پولی و مالی می‌توانند هر وضعیتی حتی بحرانی‌ترین وضعیت را کنترل کنند،حال بماند که وضعیت نظام مالی کشور ایران به مراتب از بسیاری از کشورها بهتر است و جریان نقدینگی کلانی برای توسعه دارد.

در پایان به نظر می‌رسد نظام مالی کشور اعم از بخش پول، سسر مایه و بیمه باید بیش از پیش در راستای شفاف‌سازی و اطلاع‌رسانی پیوسته فعالیت کنند تا از این رهگذر مجالی برای جولان دادن شایعه‌سازان باقی نماند هر چند مردم در حوزه استفاده از فناوری‌های اطلاعاتی و ارتباطاتی و فضای مجازی به این‌بلوغ رسیده‌اند که هر خبری را نمی‌توان در چنین فضایی صحیح‌پنداشت و باید اخبار را از مراجع رسمی دنبال کرد.

از آنجایی که دولت برای این اقدام می‌تواند از شرکت پشتیبانی امور دام کشور کمک بگیرد، افزود: شرکت پشتیبانی امور دام کشور وظیفه حمایت از دامداران را دارد و برسی و ورود به خرید تضمینی دام‌های انباشت‌شده کافیت دولت اجازه در شرایطی که هر روز بر انباشت دام در دامداری‌ها

## انباشت دام داخلی داریم گوشت یخی وارد نکنید

به گفته وی در حال حاضر ۶۰ هزار دام سنگین آماده کشتار در دامداری‌ها وجود دارد که برای به تعادل رسیدن تولید و کاهش انباشت حداقل یک سوم آن باید خرید تضمینی شود. در صورتی که حداقل ۲۰ هزار رأس از دام‌های انباشت شده از دامداری‌ها دام سنگین خارج شود مشکلات پیش آمده در صنعت دامپروری کشور مرتفع می‌شود. وی هزینه تمام شده تولید هر کیلوگرم دام زنده سنگین برای دامداران را ۲۱ هزار تا ۲۴ هزار اعلام کرد. مقدسی قیمت مصرف‌کننده

هر کیلوگرم گوشت تازه دام سنگین داخلی برای مصرف‌کننده را ۲۴ تا ۷۵ هزار تومان برآورد کرد.

رئیس هیئت‌مدیره انجمن صنفی گاوداران ایران در توضیح نحوه برآورد قیمت مصرف‌کننده،گفت: با توجه به هزینه تمام‌شده تولید هر کیلوگرم دام زنده ۳۱ هزار تومان،قیمت هر کیلوگرم لاشه ۶۲ هزار تومان است، بر این مبلغ ۲۲ درصد هزینه اافت تولید اضافه می‌شود به این ترتیب قیمت هر کیلوگرم گوشت به ۷۵ هزار تومان می‌رسد، سپس درصدی برای اایش از آن کسر شده که حدود ۶۹ هزار تومان می‌شود. در نهایت با هزینه‌بسته‌بندی و آماده‌سازی برای عرضه،قیمت برای مصرف‌حدهود ۷۵ تا ۷۴ هزار تومان خواهد بود.

## مخیر

### واردات گندم با وجود تولید داخلی

عضو کمیسیون کشاورزی گفت: تصمیم اشتباه دولت و شورای اقتصاد در تعیین نرخ خرید تضمینی گندم به‌رغم برداشت ۱۲میلیون تنی، کشور را به واردکننده تبدیل کرده‌است. جلال محمودزاده در گفت‌وگو با خانه ملت، در خصوص آغاز واردات یک میلیون تن گندم از کشورهای روسیه و آلمان گفت: در زمینه واردات گندم در درجه اول دولت و سپس شورای اقتصاد را مقصر می‌دانم، در سال زراعی گذشته با توجه به میزان تولید گندم امکان صادرات این محصول استراتژیک نیز وجود داشت.

این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه محصول گندم تولیدی کشاورزان با در انبارهای آنها باقی مانده و به سمت دامداری‌ها هدایت می‌شود یا از مرزهای کشور به صورت قاچاق خارج شده‌است، عنوان کرد: دولت و شورای اقتصاد با تعیین قیمت پایین خرید تضمینی گندم باعث شدند تا گندم در سه مسیر از چرخه مصرف خارج شود.

وی با بیان اینکه دولت به جای واردات گندم با قیمت هر کیلوگرم ۴ هزار تا ۴ هزار ۵۰۰ تومان بخشی از این مقدار را در اختیار کشاورزان قرار می‌داد تا مجبور به واردات نشود، تصریح کرد: دولت در سال زراعی جاری نیز با قیمت خرید تضمینی ۲ هزار و ۲۰۰ گندم مجدداً دچار مشکل می‌شود و برای تأمین نیاز داخلی باید اقدام به واردات این محصول استراتژیک کند.

### جزئیات صادرات ایران به عراق پس از ناآرامی‌ها

رئیس اتاق مشترک ایران و عراق با تأکید بر اینکه جای نگرانی برای وضعیت تجارت ایران و عراق نیست، گفت: این وضعیت گذراست،اما باید برای توسعه روابط تجاری به سسر مایه گذاری مشترک بین دو کشور توجه شود. یحیی آل‌اسحاق در گفت‌وگو با «فارس» با اشاره به صادرات ۱۳ میلیارد دلاری ایران به عراق در سال گذشته افزود: علاوه بر این، هدف‌گذاری تجارت ۲۰ میلیارد دلاری بین ایران و عراق حتماً امکان‌پذیر و دست‌یافتنی است. در حال حاضر اگرچه میزان صادرات ما به جنوب عراق کاهش یافته‌اما میزان صادرات ایران به اقلیم کردستان عراق افزایش یافته‌است.

آل اسحاق با اشاره به اهمیت صادرات به کشور عراق بیان داشت: سال گذشته ایران ۱۳ میلیارد دلار به عراق صادرات داشته، در شش ماهه ابتدای امسال میزان صادرات ما به عراق به ارزش ۵ میلیارد دلار و در ۹ ماهه ابتدای امسال میزان صادرات ما به این کشور بیش از ۸ میلیارد دلار برآورد می‌شود.

وی افزود: این در حالی است که میزان صادرات ایران به ۱۸ کشور اروپایی در سال گذشته فقط ۴۷۰ میلیون دلار بوده‌است. آل اسحاق با بیان اینکه تا ۱۵ سال آینده بازار عراق یکی از بزرگ‌ترین بازارها برای ایران به شمار می‌رود،گفت: این کشور دارای ۴۶ میلیون نفر جمعیت است و بنابرین از ظرفیت خود صادراتی برخوردار است. وی گفت: ضمن اینکه در حال حاضر این کشور ۵ میلیون شکه نفت صادر می‌کند و در حال برنامه‌ریزی برای افزایش آن به ۱۰ میلیون بشکه در سال است، لذا مشکل مالی ندارد.

### شرایط جدید باز نشستگی کارمندان

رئیس سازمان اداری و استخدامی در بخشنامه‌ای، خواستار تعیین تکلیف بازنشستگی کارمندان با ۳۰ و ۳۵ سال سابقه شد. به گزارش «تسنیم»، جمشید انصاری در بخشنامه‌ای به دستگاه‌های اجرایی، با اشاره به ضرورت کاهش حجم و اندازه دولت و همچنین به منظور ایجاد ظرفیت لازم برای اجرای تدابیر دولت مبنی بر بهره‌گیری از توانمندی‌های زنان و جوانان برای تصدی پست‌های مدیریت حرفه‌ای و افزایش سهم و نقش آنان در مدیریت اجرایی کشور بر اساس بند الف ماده ۱۰۳ قانون مدیریت خدمات کشوری که تأکید دارد «دستگاه‌های اجرایی می‌توانند کارمند خود را با حداقل ۳۰سال سابقه خدمت برای مشاغل غیر تخصصی و ۳۵ سال برای مشاغل تخصصی با تحصیلات کارشناسی ارشد و بالاتر با درخواست کارمند برای سنوات بعد از ۳۰ سال بازنشسته نمایند» مقتضی است ترتیبی اتخاذ شود تا با استفاده از اختیارات حاصل از بند مذکور نسبت به بازنشسته کردن کارمندان دارای مدرک تحصیلی کارشناسی و پایین‌تر در مشاغل تخصصی و غیر تخصصی با ۳۰ سال سابقه خدمت دولتی و با هر سنی و نیز دارندگان مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد و بالاتر با ۳۰ سال سابقه خدمت دولتی در صورت تقاضای ذینفعان و ۳۵ سال سابقه خدمت دولتی و با هر سنی اقدام لازم معمول و سپس شماره مستخدم آنان در سامانه کارمند ایران ابطال گردد.

**آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال ۱۳۹۸**

**نوبت اول**

**در اجرای ماده ۱۱ و ۱۲ قانون ثبت و ماده ۵۹ – آیین نامه ثبت اسامی اشخاص که نسبت به املاک آنها پذیرش ثبت به عمل آمده و همچنین پرونده‌هایی که دراجرای قانون تعیین و تکلیف پذیرش درخواست ثبت گردیده است به شرح ذیل جیت اطلاع عموم آگهی می‌شود.**

**املاک واقع در قطعه دو از بخش چهار بولجستان شهر خاش**

۸۹۱/۶۵۶ – اصلی آقای ملک داد سالار، نژاد فرزند مراد شش‌دنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۴۳۱ متر مربع واقع در مرتخ تمندان

۹۲۷/۶۱۵ – اصلی هاجره شه‌نوازی فرزند نورمحمد شش‌دنگ یک باب منزل به مساحت ۲۵۲/۹۶ متر مربع واقع در کوچه ۸ متری منشعبه از خیابان خاتم‌الانبیاء – خاتم‌الانبیاء ۱۲ – شهر نوک آباد

۶۷۹۷ – اصلی آقای ضرغام شه کرم زهی ریگی فرزند علی خان شش‌دنان یکباب منزل به مساحت ۴۴۱۳ متر مربع واقع در منطقه گوهر روستای عبدالآباد

۶۸۱۲ – اصلی آقای محمد ریگی حسین ابادی فرزند عبدالرحیم شش‌دنگ یک قطعه زمین مزروعی دارای یک حلقه چاه به انضمام موتور پمپ آبی منصوبه در آن به مساحت ۲۹۸۹۲۴ متر مربع در منطقه گوهر کوه روستای عبد آباد

**آگهی اصلاحی**

۶۷۶۶ – اصلی آقای محمد رضا ریگی فرزند فیض محمد شش‌دنگ یک قطعه زمین مزروعی به انضمام منازل مسکونی داخل آن با حق استفاده از آب قنات محمد شیرو به مساحت ۱۵۰۰۰ متر مربع واقع در منطقه محمد شیرو که در آگهی قبلی شماره پلاک مورد تقاضا اشتباه ۶۷/۶۶ – اصلی آگهی گردیده است.

لذا به دستور مواد ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت هر کس نسبت به املاک آگهی شده در بالا معترض می‌باشد و یا این که بین متقاضیان ثبت و دیگری اقامه دعوی شده و در جریان است می‌بایست اعتراض و یا گواهی مشعر بر جریان هر کس نسبت به املاک مندرج در این آگهی اعتراض دارد می‌تواند مطابق مواد ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت مواد ۷۴ و ۸۶ – آیین نامه قانون ثبت و همچنین طبق تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده‌های معترض ثبتی که فاقد سابقه ثبت مسویه ۱۳۷۳/۷/۲۵ بایستی ظرف ۹۰ روز از تاریخ انتشار اولین آگهی نوبتی و نسبت به آگهی اصلاحی به مدت ۳۰ روز از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خاش تسلیم و رسید اخذ نمایند و پس از تاریخ تسلیم باید ظرف مدت یک ماه دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی محل وقوع ملک تقدیم و گواهی لازم را اخذ و به اداره ثبت اسناد املاک شهرستان خاش تحویل نمایند. والا پس از گذشت موعده مقرر و نرسیدن اعتراض حق و اساطف خواهد شد وچنانچه بین معترض و مستدعی ثبت دعوی در دادگاه مطرح است کسی که با مستدعی ثبت طرف دعوی است در مهلت‌های مذکور باید گواهی لازم اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خاش تسلیم نماید.

**تلف: ۷۵۹/۷۵۹ / رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خاش – سید اباوالقاسم ترابی**  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۸/۱۰/۱ نوبت دوم: ۱۳۹۸/۱۱/۱

**آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال ۱۳۹۸**

**نوبت اول**

**در اجرای ماده ۱۱ و ۱۲ قانون ثبت و ماده ۵۹ – آیین نامه ثبت اسامی اشخاص که نسبت به املاک آنها پذیرش ثبت به عمل آمده و همچنین پرونده‌هایی که دراجرای قانون تعیین و تکلیف پذیرش درخواست ثبت گردیده است به شرح ذیل جیت اطلاع عموم آگهی می‌شود.**

**املاک واقع در قطعه دو از بخش چهار بولجستان شهر خاش**

۸۹۱/۶۵۶ – اصلی آقای ملک داد سالار، نژاد فرزند مراد شش‌دنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۴۳۱ متر مربع واقع در مرتخ تمندان

۹۲۷/۶۱۵ – اصلی هاجره شه‌نوازی فرزند نورمحمد شش‌دنگ یک باب منزل به مساحت ۲۵۲/۹۶ متر مربع واقع در کوچه ۸ متری منشعبه از خیابان خاتم‌الانبیاء – خاتم‌الانبیاء ۱۲ – شهر نوک آباد

۶۷۹۷ – اصلی آقای ضرغام شه کرم زهی ریگی فرزند علی خان شش‌دنان یکباب منزل به مساحت ۴۴۱۳ متر مربع واقع در منطقه گوهر روستای عبدالآباد

۶۸۱۲ – اصلی آقای محمد ریگی حسین ابادی فرزند عبدالرحیم شش‌دنگ یک قطعه زمین مزروعی دارای یک حلقه چاه به انضمام موتور پمپ آبی منصوبه در آن به مساحت ۲۹۸۹۲۴ متر مربع در منطقه گوهر کوه روستای عبد آباد

**آگهی اصلاحی**

۶۷۶۶ – اصلی آقای محمد رضا ریگی فرزند فیض محمد شش‌دنگ یک قطعه زمین مزروعی به انضمام منازل مسکونی داخل آن با حق استفاده از آب قنات محمد شیرو به مساحت ۱۵۰۰۰ متر مربع واقع در منطقه محمد شیرو که در آگهی قبلی شماره پلاک مورد تقاضا اشتباه ۶۷/۶۶ – اصلی آگهی گردیده است.

لذا به دستور مواد ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت هر کس نسبت به املاک آگهی شده در بالا معترض می‌باشد و یا این که بین متقاضیان ثبت و دیگری اقامه دعوی شده و در جریان است می‌بایست اعتراض و یا گواهی مشعر بر جریان هر کس نسبت به املاک مندرج در این آگهی اعتراض دارد می‌تواند مطابق مواد ۱۶ و ۱۶ قانون ثبت مواد ۷۴ و ۸۶ – آیین نامه قانون ثبت و همچنین طبق تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده‌های معترض ثبتی که فاقد سابقه ثبت مسویه ۱۳۷۳/۷/۲۵ بایستی ظرف ۹۰ روز از تاریخ انتشار اولین آگهی نوبتی و نسبت به آگهی اصلاحی به مدت ۳۰ روز از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خاش تسلیم و رسید اخذ نمایند و پس از تاریخ تسلیم باید ظرف مدت یک ماه دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی محل وقوع ملک تقدیم و گواهی لازم را اخذ و به اداره ثبت اسناد املاک شهرستان خاش تحویل نمایند. والا پس از گذشت موعده مقرر و نرسیدن اعتراض حق و اساطف خواهد شد وچنانچه بین معترض و مستدعی ثبت دعوی در دادگاه مطرح است کسی که با مستدعی ثبت طرف دعوی است در مهلت‌های مذکور باید گواهی لازم اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خاش تسلیم نماید.

**تلف: ۷۵۹/۷۵۹ / رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خاش – سید اباوالقاسم ترابی**  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۸/۱۰/۱ نوبت دوم: ۱۳۹۸/۱۱/۱

**آگهی خرید تملک اراضی**

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در قریه بهارنلو اقدام به اجرای طرح ملی می‌نماید. فلذا با استناد به ماده ۸ قانون نحوه خرید تملک اراضی و املاک برای اجرای برنامه‌های عمومی، عمرانی و نظامی دولت مصوب ۱۳۵۸ شورای انقلاب جمهوری اسلامی، به مالک با مالکین اراضی واقع در طرح ابلاغ و اعلام می‌گردد تا نسبت به ارائه مدارک مثبته مالکیت، جهت انجام معامله و اخذ مبلغ ارزیابی در فرجه قانونی اقدام نمایند. در غیر این صورت برابر قانون یاد شده اقدام خواهد شد.

**شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی**

**آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام شرکت پرشین سوخت آیین (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۱۹۷۰۰ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۷۱۰۴۳۴**

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام که راس ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۴ با دستور جلسه ذیل در محل تهران، جاده قدیم کرخ، بعد از شیرپاستوریزه، خیابان فتح هفتم پلاک ۱۰ بر گزار می‌گردد حضور به هم رسانند. بدیهی است همراه داشتن اصل برگ سهام یا وکالتنامه رسمی و مدارک هویتی معتبر در یافت کارت ورود به جلسه مجمع الزامی است.

**دستور جلسه:**

- انتخاب حسابر س و بازر س قانونی برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
- انتخاب اعضای هیئت مدیره تعیین سمت و تعیین امضاء مجاز شرکت
- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.

**هیئت مدیره**



شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

**آگهی خرید تملک اراضی**

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در قریه بهارنلو اقدام به اجرای طرح ملی می‌نماید. فلذا با استناد به ماده ۸ قانون نحوه خرید تملک اراضی و املاک برای اجرای برنامه‌های عمومی، عمرانی و نظامی دولت مصوب ۱۳۵۸ شورای انقلاب جمهوری اسلامی، به مالک با مالکین اراضی واقع در طرح ابلاغ و اعلام می‌گردد تا نسبت به ارائه مدارک مثبته مالکیت، جهت انجام معامله و اخذ مبلغ ارزیابی در فرجه قانونی اقدام نمایند. در غیر این صورت برابر قانون یاد شده اقدام خواهد شد.

**شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی**

<sup>[1]</sup> عضو کمیسیون کشاورزی گفت: تصمیم اشتباه دولت و شورای اقتصاد در تعیین نرخ خرید تضمینی گندم به‌رغم برداشت ۱۲میلیون تنی، کشور را به واردکننده تبدیل کرده‌است

<sup>[2]</sup> جلال محمودزاده در گفت‌وگو با خانه ملت، در خصوص آغاز واردات یک میلیون تن گندم از کشورهای روسیه و آلمان گفت: در زمینه واردات گندم در درجه اول دولت و سپس شورای اقتصاد را مقصر می‌دانم، در سال زراعی گذشته با توجه به میزان تولید گندم امکان صادرات این محصول استراتژیک نیز وجود داشت

<sup>[3]</sup> این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه محصول گندم تولیدی کشاورزان با در انبارهای آنها باقی مانده و به سمت دامداری‌ها هدایت می‌شود یا از مرزهای کشور به صورت قاچاق خارج شده‌است، عنوان کرد: دولت و شورای اقتصاد با تعیین قیمت پایین خرید تضمینی گندم باعث شدند تا گندم در سه مسیر از چرخه مصرف خارج شود

<sup>[4]</sup> وی با بیان اینکه دولت به جای واردات گندم با قیمت هر کیلوگرم ۴ هزار تا ۴ هزار ۵۰۰ تومان بخشی از این مقدار را در اختیار کشاورزان قرار می‌داد تا مجبور به واردات نشود، تصریح کرد: دولت در سال زراعی جاری نیز با قیمت خرید تضمینی ۲ هزار و ۲۰۰ گندم مجدداً دچار مشکل می‌شود و برای تأمین نیاز داخلی باید اقدام به واردات این محصول استراتژیک کند

<sup>[5]</sup> رئیس اتاق مشترک ایران و عراق با تأکید بر اینکه جای نگرانی برای وضعیت تجارت ایران و عراق نیست، گفت: این وضعیت گذراست،اما باید برای توسعه روابط تجاری به سسر مایه گذاری مشترک بین دو کشور توجه شود

<sup>[6]</sup> یحیی آل‌اسحاق در گفت‌وگو با «فارس» با اشاره به صادرات ۱۳ میلیارد دلاری ایران به عراق در سال گذشته افزود: علاوه بر این، هدف‌گذاری تجارت ۲۰ میلیارد دلاری بین ایران و عراق حتماً امکان‌پذیر و دست‌یافتنی است

<sup>[7]</sup> در حال حاضر اگرچه میزان صادرات ما به جنوب عراق کاهش یافته‌اما میزان صادرات ایران به اقلیم کردستان عراق افزایش یافته‌است

<sup>[8]</sup> آل اسحاق با اشاره به اهمیت صادرات به کشور عراق بیان داشت: سال گذشته ایران ۱۳ میلیارد دلار به عراق صادرات داشته، در شش ماهه ابتدای امسال میزان صادرات ما به عراق به ارزش ۵ میلیارد دلار و در ۹ ماهه ابتدای امسال میزان صادرات ما به این کشور بیش از ۸ میلیارد دلار برآورد می‌شود

<sup>[9]</sup> وی افزود: این در حالی است که میزان صادرات ایران به ۱۸ کشور اروپایی در سال گذشته فقط ۴۷۰ میلیون دلار بوده‌است

<sup>[10]</sup> آل اسحاق با بیان اینکه تا ۱۵ سال آینده بازار عراق یکی از بزرگ‌ترین بازارها برای ایران به شمار می‌رود،گفت: این کشور دارای ۴۶ میلیون نفر جمعیت است و بنابرین از ظرفیت خود صادراتی برخوردار است

<sup>[11]</sup> وی گفت: ضمن اینکه در حال حاضر این کشور ۵ میلیون شکه نفت صادر می‌کند و در حال برنامه‌ریزی برای افزایش آن به ۱۰ میلیون بشکه در سال است، لذا مشکل مالی ندارد